
05.07.2017, 20)15

Strona 1 z 7about:blank

Ogłoszenie nr 500002392-N-2017 z dnia 05-07-2017 r.

Witnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 545263-N-2017 

Data: 05/07/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Witnica, Krajowy numer identyfikacyjny 21096688100000, ul. Krajowej Rady Narodowej  6,

66-460   Witnica, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 216 446, e-mail wrg@witnica.pl, faks

957 515 218. 

Adres strony internetowej (url): www.witnica.pl 

Adres profilu nabywcy: www.bip.wrota.lubuskie.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Usługi szkoleniowe i kursy dla nauczycieli i uczniów Zespołu Szkół

Samorządowych w Witnicy spełniająca wymagania Wytycznych w zakresie kwalifikowania

wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu

Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020, w ramach projektu, pt: „Modernizacja

kształcenia zawodowego w gminie Witnica”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w



05.07.2017, 20)15

Strona 2 z 7about:blank

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 w części współfinansowanej przez

Europejski Fundusz Społeczny, oś priorytetowa 8. Nowoczesna edukacja, działanie 8.4.

Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, poddziałanie 8.4.1. Doskonalenie jakości

kształcenia zawodowego – projekty realizowane poza formułą ZIT 

W ogłoszeniu powinno być: Usługi szkoleniowe i kursy dla uczniów Zespołu Szkół

Samorządowych w Witnicy spełniająca wymagania Wytycznych w zakresie kwalifikowania

wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu

Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020, w ramach projektu, pt: „Modernizacja

kształcenia zawodowego w gminie Witnica”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 w części współfinansowanej przez

Europejski Fundusz Społeczny, oś priorytetowa 8. Nowoczesna edukacja, działanie 8.4.

Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, poddziałanie 8.4.1. Doskonalenie jakości

kształcenia zawodowego – projekty realizowane poza formułą ZIT 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.2 

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Zatrudnianie trenera/wykładowcy

prowadzącego szkolenie/kurs/studia w ramach stosunku pracy 15,00 Organizacja, kwalifikacje

zawodowe i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, jeżel 1,00 Jakość

oferowanego programu szkolenia / kursu 5,00 Zastosowanie papieru ekologicznego do wydruku

materiałów szkoleniowych, opracowywanych przez Wykonaw 5,00 Sposób organizacji zajęć

praktycznych określonych w programie szkolenia 5,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Zatrudnianie trenera/wykładowcy

prowadzącego szkolenie/kurs/studia w ramach stosunku pracy 15,00 Organizacja, kwalifikacje

zawodowe i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, jeżeli mogą mieć

znaczący wpływ na jakość wykonania zamówienia 10,00 Jakość oferowanego programu szkolenia /

kursu 5,00 Zastosowanie papieru ekologicznego do wydruku materiałów szkoleniowych,

opracowywanych przez Wykonawcę na potrzeby zajęć i przekazywanych uczestnikom zajęć 5,00

Sposób organizacji zajęć praktycznych określonych w programie szkolenia 5,00 



05.07.2017, 20)15

Strona 3 z 7about:blank

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-07-13, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-07-13, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu polski 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: CZĘŚĆ NR 6 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data

rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-07-31 

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-08-31 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: CZĘŚĆ NR 7 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data

rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-04-30 

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-06-30 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



05.07.2017, 20)15

Strona 4 z 7about:blank

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia objęte jest świadczenie usług realizacji kursów i

szkoleń oraz studiów podyplomowych, podzielonych na zamówienia udzielane w częściach. 2.

Kursy i szkolenia oraz studia podyplomowe, podzielone zostały na następujące części zamówienia:

a) Podnoszenie i doskonalenie kompetencji zawodowych uczniów: Kurs elektryka z uprawnieniami

do 1 kV (E-eksploatacja + D-dozór) - 2 osoby x 70 h lekcyjnych - przeznaczony jest dla

pełnoletnich uczniów zajmujących się eksploatacją urządzeń instalacji i sieci wytwarzających,

przetwarzających, przesyłających i zużywających energię elektryczną (m.in.: elektryk). Czas

trwania kursu: max. 10 dni; 70 godzin lekcyjnych. b) Podnoszenie i doskonalenie kompetencji

zawodowych uczniów: Kurs spawania metodą MAG - 11 osób x 115 h lekcyjnych - przeznaczony

jest dla pełnoletnich uczniów kształcących się w zawodzie ślusarz. Czas trwania kursu: max. 21

dni, 115 godzin lekcyjnych (90 praktyki i 25 teorii). c) Podnoszenie i doskonalenie kompetencji

zawodowych uczniów: Kurs obsługi podnośnika koszowego - 2 osoby x 34 godziny lekcyjne -

przeznaczony jest dla pełnoletnich uczniów kształcących się w zawodzie elektryk lub innych

zawodach. Czas trwania kursu: max. 7 dni, 34 godziny lekcyjne (4 praktyki i 30 teorii). d)

Podnoszenie i doskonalenie kompetencji zawodowych uczniów: Kurs obsługi kasy fiskalnej - 4

osoby x 16 h lekcyjnych - przeznaczony jest dla pełnoletnich uczniów kształcących się w obszarze

administracyjno – usługowym (m.in.: sprzedawca). Czas trwania kursu: max. 4 dni, 16 godzin

lekcyjnych (6 h teorii, 10 h praktyki). e) Podnoszenie i doskonalenie kompetencji zawodowych

uczniów: Kurs kelnera - 2 osoby x 80 h lekcyjnych - przeznaczony jest dla uczniów kształcących

się w obszarze turystyczno-gastronomicznym (m.in.: kucharz). Czas trwania kursu: max.14 dni, 80

godzin lekcyjnych (20 teorii, 60 praktyki). f) Podnoszenie i doskonalenie kompetencji zawodowych

uczniów: Kurs montera rusztowań - 2 osoby x 80 h lekcyjnych - przeznaczony jest dla pełnoletnich

uczniów kształcących się w obszarze budowlanym (m.in.: murarztynkarz). Czas trwania kursu:

max. 14 dni, 80 godzin lekcyjnych (32 h praktyki i 48 h teorii). g) Podnoszenie i doskonalenie

kompetencji zawodowych uczniów: Kurs przygotowujący do egzaminu czeladniczego - 22 osoby x

16 h lekcyjnych - przeznaczony jest dla uczniów Zasadniczej SzkołyZawodowej, którzy

przystępować będą do egzaminów czeladniczych; Czas trwania kursu: max. 2 dni, 16 godzin

lekcyjnych. h) Podnoszenie i doskonalenie kompetencji zawodowych uczniów: Kurs na prawo



05.07.2017, 20)15

Strona 5 z 7about:blank

jazdy kategorii B - 7 osób x 60 h lekcyjnych (min. 45 dni) - przeznaczony jest dla pełnoletnich

uczniów, ale w szczególności uczniów wyróżniających się aktywnością, frekwencją lub

osiągnięciami szkolnymi lub pochodzących z rodzin ubogich. Uczniowie przystąpią do egzaminu

zewnętrznego po odbyciu kursu oraz egzaminu wewnętrznego. Czas trwania kursu: ok. 60 dni, 60

godzin lekcyjnych (30 h teorii i 30 h praktyki). 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia objęte jest świadczenie usług realizacji

kursów i szkoleń, podzielonych na zamówienia udzielane w częściach. 2. Kursy i szkolenia,

podzielone zostały na następujące części zamówienia: a) Podnoszenie i doskonalenie kompetencji

zawodowych uczniów: Kurs elektryka z uprawnieniami do 1 kV (E-eksploatacja + D-dozór) - 2

osoby x 70 h lekcyjnych - przeznaczony jest dla pełnoletnich uczniów zajmujących się eksploatacją

urządzeń instalacji i sieci wytwarzających, przetwarzających, przesyłających i zużywających

energię elektryczną (m.in.: elektryk). Czas trwania kursu: max. 10 dni; 70 godzin lekcyjnych. b)

Podnoszenie i doskonalenie kompetencji zawodowych uczniów: Kurs spawania metodą MAG - 11

osób x 115 h lekcyjnych - przeznaczony jest dla pełnoletnich uczniów kształcących się w zawodzie

ślusarz. Czas trwania kursu: max. 21 dni, 115 godzin lekcyjnych (90 praktyki i 25 teorii). c)

Podnoszenie i doskonalenie kompetencji zawodowych uczniów: Kurs obsługi podnośnika

koszowego - 2 osoby x 34 godziny lekcyjne - przeznaczony jest dla pełnoletnich uczniów

kształcących się w zawodzie elektryk lub innych zawodach. Czas trwania kursu: max. 7 dni, 34

godziny lekcyjne (4 praktyki i 30 teorii). d) Podnoszenie i doskonalenie kompetencji zawodowych

uczniów: Kurs obsługi kasy fiskalnej - 4 osoby x 16 h lekcyjnych - przeznaczony jest dla

pełnoletnich uczniów kształcących się w obszarze administracyjno – usługowym (m.in.:

sprzedawca). Czas trwania kursu: max. 4 dni, 16 godzin lekcyjnych (6 h teorii, 10 h praktyki). e)

Podnoszenie i doskonalenie kompetencji zawodowych uczniów: Kurs kelnera - 2 osoby x 80 h

lekcyjnych - przeznaczony jest dla uczniów kształcących się w obszarze turystyczno-

gastronomicznym (m.in.: kucharz). Czas trwania kursu: max.14 dni, 80 godzin lekcyjnych (20

teorii, 60 praktyki). f) Podnoszenie i doskonalenie kompetencji zawodowych uczniów: Kurs

montera rusztowań - 2 osoby x 80 h lekcyjnych - przeznaczony jest dla pełnoletnich uczniów

kształcących się w obszarze budowlanym (m.in.: murarztynkarz). Czas trwania kursu: max. 14 dni,

80 godzin lekcyjnych (32 h praktyki i 48 h teorii). g) Podnoszenie i doskonalenie kompetencji

zawodowych uczniów: Kurs przygotowujący do egzaminu czeladniczego - 22 osoby x 16 h



05.07.2017, 20)15

Strona 6 z 7about:blank

lekcyjnych - przeznaczony jest dla uczniów Zasadniczej SzkołyZawodowej, którzy przystępować

będą do egzaminów czeladniczych; Czas trwania kursu: max. 2 dni, 16 godzin lekcyjnych. h)

Podnoszenie i doskonalenie kompetencji zawodowych uczniów: Kurs na prawo jazdy kategorii B -

7 osób x 60 h lekcyjnych (min. 45 dni) - przeznaczony jest dla pełnoletnich uczniów, ale w

szczególności uczniów wyróżniających się aktywnością, frekwencją lub osiągnięciami szkolnymi

lub pochodzących z rodzin ubogich. Uczniowie przystąpią do egzaminu zewnętrznego po odbyciu

kursu oraz egzaminu wewnętrznego. Czas trwania kursu: ok. 60 dni, 60 godzin lekcyjnych (30 h

teorii i 30 h praktyki). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Wykonawcy mogą składać oferty osobno w odniesieniu do każdej, wskazanej

wyżej części zamówienia lub kilku takich części. Wykonawca zapewni wszystkim uczestnikom

zajęć wszelkie wymagane urządzenia, oprogramowanie, licencje, materiały eksploatacyjne, itp.

konieczne do przeprowadzenia zajęć teoretycznych i praktycznych. Nadto Wykonawca w ramach

zaoferowanego wynagrodzenia pokryje koszty opłat egzaminacyjnych i wszelkie inne koszty

przeprowadzenia egzaminu. Kursy/szkolenia zostaną dopasowane do indywidualnych

predyspozycji i dotychczasowych umiejętności uczestników. Kursy/studia zakończą się uzyskaniem

kwalifikacji lub nabyciem kompetencji związanych z nauczaniem na danym kierunku.

Kursy/szkolenia zakończą się egzaminem i otrzymaniem certyfikatu/zaświadczenia, studia

podyplomowe - uzyskaniem dyplomu. Wykonawca przy wykonywaniu zamówienia uwzględni

wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych w ten sposób, że wszystkie

pomieszczenia, w których mogą odbywać się zajęcia będą dostosowane do potrzeb osób

niepełnosprawnych, tj. będą usytuowane w obiektach pozbawionych barier architektonicznych, a w

razie wyższych kondygnacji będzie do nich dostęp za pomocą windy. Istnieje możliwość dołączenia

uczestników ww. kursów do innych grup szkolonych przez tego samego wykonawcę. 

W ogłoszeniu powinno być: 3. Wykonawcy mogą składać oferty osobno w odniesieniu do każdej,

wskazanej wyżej części zamówienia lub kilku takich części. 4. Modernizacja kształcenia

zawodowego dotyczy Zespołu Szkół Samorządowych w Witnicy, dla którego Gmina Witnica jest



05.07.2017, 20)15

Strona 7 z 7about:blank

organem prowadzącym i w skład którego wchodzą dwie szkoły prowadzące edukację zawodową:

Technikum i Zasadnicza Szkoła Zawodowa. 5. Działanie to odbywać się będzie, m.in., poprzez:

podniesienie poziomu wiedzy i kompetencji trzystu uczniów (w tym około stu uczennic i dwustu

uczniów) i pięciorga nauczycieli poprzez uczestnictwo w kursach, szkoleniach, stażach/praktykach

zawodowych i zintegrowanie kształcenia zawodowego z rynkiem pracy. 6. Realizowane działania

ukierunkowane będą na rozwój kompetencji, kwalifikacji i umiejętności przyszłych pracowników

(w tym niepełnosprawnych), m.in. przez praktyczną naukę zawodu, podnoszenie kompetencji kadry

w zakresie kształcenia zawodowego, współpracę z pracodawcami, instytucjami rynku pracy i

szkołami wyższymi z regionu. 7. Wykonawca zapewni wszystkim uczestnikom zajęć wszelkie

wymagane urządzenia, oprogramowanie, licencje, materiały eksploatacyjne, itp. konieczne do

przeprowadzenia zajęć teoretycznych i praktycznych. Nadto Wykonawca w ramach zaoferowanego

wynagrodzenia pokryje koszty opłat egzaminacyjnych i wszelkie inne koszty przeprowadzenia

egzaminu. 8. Kursy/szkolenia zostaną dopasowane do indywidualnych predyspozycji i

dotychczasowych umiejętności uczestników. 9. Kursy/studia zakończą się uzyskaniem kwalifikacji

lub nabyciem kompetencje związanych z nauczaniem na danym kierunku. Kursy/szkolenia

zakończą się egzaminem i otrzymaniem certyfikatu/zaświadczenia. 10. Wykonawca przy

wykonywaniu zamówienia uwzględni wymagania w zakresie dostępności dla osób

niepełnosprawnych w ten sposób, że wszystkie pomieszczenia, w których mogą odbywać się

zajęcia będą dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych, tj. będą usytuowane w obiektach

pozbawionych barier architektonicznych, a w razie wyższych kondygnacji będzie do nich dostęp za

pomocą windy. 11. Istnieje możliwość dołączenia uczestników ww. kursów do innych grup

szkolonych przez tego samego wykonawcę. 


